РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАРАГАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
649223  с. Барагаш
ул.Калинина, 11
тел. 23-6-12

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
БАРАГАШ JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649223  с Барагаш j.
Калинина ором, 11
тел.23-6-12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                    JОП
19 июля 2021 года № 27
с. Барагаш

О внесении изменений и дополнений в Постановление № 58 от 21.08.2013 г. «Об утверждении  Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с п. 2 статьи 11 и статьей 25 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения, территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», положениями статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, сельская администрация Барагашского сельского поселения
постановляю:

1. В пункт «5» дополнить словами «Средства резервных фондов направляются на финансовое обеспечение непредвиденных расходов, в том числе на проведение аварийно-восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствий и других чрезвычайных ситуаций, а также на иные мероприятия, предусмотренные порядком, указанным в пункте 6 настоящей статьи.»
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с уставом на специальных информационных стендах Администрации муниципального образования Барагашское сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.
4. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Барагашское сельское поселение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава муниципального образования
Барагашское сельское поселение                                               А.П. Какпаков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАРАГАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ

649223  с. Барагаш

ул.Калинина, 11

тел. 23

-

6

-

12

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

БАРАГАШ JУРТ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМОНИН

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

649223  с Барагаш j.

Калинина ором, 11

тел.23

-

6

-

12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J

ОП

19

июля

2021 года №

27

с. Барагаш

О внесении изменений и дополнений в Постановление № 58 от 21.08.2013

г.

«

Об утверждении

Положения о порядке расходования средств

резервного фонда администрации сельского поселения для

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с

п. 2

статьи 11 и статьей 25

Федерального закона от 21

декабря 1994 г

. № 68

-

ФЗ «О защите населения, территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера», положениями

статьи 81

Бюджетного кодекса Российской Федерации, сельская администрация

Барагашского сельского посел

ения

постановляю:

1.

В пункт «5

»

дополнить словами «

Средства резервных фондов

направляются на финансовое обеспечение непредвиденных

расходов, в том числе на проведение аварийно

-

восстановительных работ и иных мероприятий, связанных с

ликвидацией последствий

стихийных бедствий и других

чрезвычайных ситуаций, а также на иные мероприятия,

предусмотренные порядком, указанным в

пункте 6

настоящей

статьи.

»

2.

Обнародовать настоящ

ее постановление в соответствии с уставом

на специальных информационных стендах

Администрации муниципального

образования Барагашское сельское поселение

.

3.

Настоящее постановление вступает в силу с даты его

официального

обнародования.